2021年４月22日

各 位

会 社 名 ビジョナル株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 南  壮 一 郎

（コード番号：4194 東証マザーズ）

問 合 せ 先 業務執行役員CFO兼CAO  末藤 梨紗子

（ TEL. 03-4540-6200）

主要株主の異動に関するお知らせ

2021年４月22日付で、以下のとおり当社の主要株主の異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が発生した経緯

当社株式の東京証券取引所マザーズへの新規上場に伴う下記主要株主の全保有株式の株式売出しによるも

のであります。

２．異動した株主の概要

（１）名称 ジャフコ・スーパーV３共有投資事業有限責任組合

（２）所在地 東京都港区虎ノ門一丁目23番１号

（３）代表者の役職・氏名 無限責任組合員 ジャフコ グループ株式会社

代表取締役 豊貴 伸一

（４）事業内容 投資事業組合

（５）出資総額 1,465億円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割

合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（2021 年３月 17 日現在）

46,800 個

（4,680,000 株）
13.99％ 第２位

異動後

（2021 年４月 22 日現在）

― 個

（ ― 株）
― ％ ―

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 ―株

2021年３月17日時点の発行済株式総数 33,463,400株

2021年４月22日時点の発行済株式総数 35,591,100株

２．「総株主の議決権の数に対する割合」は小数点以下第３位を四捨五入して表示しております。

４．今後の見通し

特筆すべき事項はありません。

以 上